



## 'SERVICIOS DE SALUD JALISCO'

### COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

# ACTA DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

Fecha: **10 de septiembre de 2015** Hora: **16:00 hrs.**

CI-002-15 "VESTUARIO, UNIFORMES Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES PARA LOS  
TRABAJADORES DE SERVICIOS DE SALUD JALISCO"

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES DE 'SERVICIOS DE SALUD JALISCO'

Acta de Resolución de Adjudicación

CI-002-15 "VESTUARIO, UNIFORMES Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES PARA LOS TRABAJADORES DE SERVICIOS DE SALUD JALISCO"  
10 de septiembre de 2015



Para efectos de comprensión de la presente acta, se deberá de atender el "glosario de términos y definiciones" descritos en las bases que rigen el presente PROCESO.

En la ciudad de Guadalajara, siendo las 16:00 horas del día 10 de septiembre de 2015, se reunieron en el auditorio del **ORGANISMO**, ubicado en la calle Dr. Baeza Alzaga #107, Col. Centro, C.P. 44100 de Guadalajara Jalisco; ante la presencia de la **COMISIÓN** ello de conformidad a lo establecido en los puntos 2, 11, 12 y 14, de las bases que rigen la presente licitación.

Resultando y Considerando

- I. Derivado de la convocatoria a personas físicas y jurídicas interesadas en participar en el **PROCESO** y mediante invitación abierta de a cuando menos seis, conforme al monto establecido en el transitorio quinto, de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado, vigente, cumpliéndose con los requisitos a que se refieren los Artículos 1, 3, 8 fracción II, 9, 12 y 64 de la del ordenamiento legal antes invocado y los numerales 1, 2, 3, 4, 5 19 y demás aplicables de las "Políticas y Lineamientos para la Contratación de Adquisiciones, Servicios y Enajenaciones de 'Servicios de Salud Jalisco'".
- II. En la Sesión Ordinaria X de la **COMISIÓN**, se llevó a cabo el evento de presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas de acuerdo a lo indicado en el punto 2 (Eventos del proceso), de las bases, proceso en el cual comparecieron los **PARTICIPANTES** que a continuación se enlistan:

No.	Nombre del Participante	Nombre del representante legal
1	Gruppo Geritex, S.A. de C.V.	Gino Gerini Martínez Gallardo
2	King Uniformes, S.A. de C.V.	José Luis González Ramos

COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES DE 'SERVICIOS DE SALUD JALISCO'

Acta de Resolución de Adjudicación

CI-002-15 "VESTUARIO, UNIFORMES Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES PARA LOS TRABAJADORES DE SERVICIOS DE SALUD JALISCO"  
10 de septiembre de 2015

No.	Nombre del Participante	Nombre del representante legal
3	Linktex, S.A. de C.V.	María Guadalupe Arteaga Torres
4	Maxi Uniformes, S.A. de C.V.	Carlos Ponce Téllez
5	Sidney Denisse Arteaga Gallo	Alejandro Gallo Gutiérrez

III. Siendo las 10:00 horas del mismo día que se actúa, se llevó a cabo el dictamen técnico, en el cual se hace constar que los **PARTICIPANTES** mencionados en el punto que antecede, acreditaron la etapa técnica, tal y como se hace constar en el acta correspondiente, por lo que se procedió por los integrantes de la **COMISIÓN**, a realizar la apertura de los sobres que contienen la propuesta económica, se verificó que contuvieran los documentos y requisitos mencionados en el numeral 7.2 (Lineamientos para presentar la Propuesta Económica) de las bases que rigen el **PROCESO**, sin observación alguna, situación que se hace constar en el acta de la sesión.

IV. Acto seguido, y revisado el "cuadro económico comparativo" presentado por el Lic. Miguel Ángel Leyva luna, Director General de Administración, y el Lic. Bernardo Arzate Rábago. Director de Recursos Materiales, ambos del **ORGANISMO**, se tienen a los **PARTICIPANTES**: a) Gruppo Geritex, S.A. de C.V.; b) King Uniformes, S.A. de C.V., c) Linktex, S.A. de C.V. d) Maxi Uniformes, S.A. de C.V. y e) Sidney Denisse Arteaga Gallo por cumplidas con los documentos y requisitos solicitados en las bases que rigen el presente **PROCESO**.

En mérito de lo anterior, y con fundamento en los artículos 1, 3, 51, 52 y 58 de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco y numerales 22, 23, 24, 33 de las Políticas y Lineamientos para la Contratación de Adquisiciones, Servicios y Enajenaciones del **ORGANISMO**, y arábigos 9 inciso "b".

11.2 y 14 de las bases que rigen el presente **PROCESO**, se procedió a emitir la siguiente:

**RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN:**

**PRIMERA.-** Que a los **PARTICIPANTES** por haber aprobado el dictamen técnico y presentado una propuesta económica solvente y conveniente para el **ORGANISMO**, la cual se ajusta a la partida presupuestal con que se cuenta; por lo que es procedente adjudicar y se adjudican los renglones descritos con las características derivadas tanto de su propuesta técnica así como como del ANEXO 1, conforme al cuadro que se anexa a la presente acta.

El monto total de lo adjudicado para el presente **PROCESO** es por la cantidad de **\$11'804,695.00** (Once millones ochocientos cuatro mil seiscientos noventa y cinco pesos, con 00/100 m.n.), más **1'888,751.20** (Un millón ochocientos ochenta y ocho setecientos cincuenta un pesos 20/100 m.n.) del IVA, dando un gran total con I.V.A, incluido de **\$13'693,446.20** (Trece millones seiscientos noventa y tres mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos con 20/100 m.n.)

Se declaran desiertas los renglones 8,9 y 44, con fundamento en lo establecido en el punto 13.2 inciso b, de las bases.

**SEGUNDA.-** En caso de incumplimiento se harán efectivas las sanciones establecidas en las bases, así como las previstas en la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, y su reglamento y las demás que conforme a derecho procedan.

**TERCERA.-** Proceda a la formalización del contrato correspondiente, previo a que se entregue la garantía prevista en las bases que rigen el **PROCESO**.



**CUARTA.-** Notifíquese la presente resolución a los participantes en los términos establecidos en el punto 15 de las bases que rigen el presente **PROCESO**.

Por lo anterior, se ratifica que, de conformidad con el artículo 12 de la Ley del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco, la **COMISIÓN**, en ejercicio de su potestad pública, es autoridad competente para emitir la presente resolución, sin que medie error, dolo, violencia o vicio de consentimiento y tratarse de un acto lícito y de posible realización; Así mismo, conforme a lo establecido en el artículo 13 fracción VI de la Ley de Procedimiento Administrativo y conforme a la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado, por los actos que contravengan las disposiciones que rigen la materia objeto de la Ley de Adquisiciones antes referida, atendiendo lo establecido en el Título Séptimo Capítulo I de la Ley de Adquisiciones del Gobierno del Estado, en relación con alguna inconformidad.

Se hace propicia la oportunidad para hacer del conocimiento del participante involucrado en el presente evento, respecto de los efectos de notificación, legal y administrativo correspondientes, los cuales serán efectivos a partir del término de la presente acta.

En tal virtud el presente documento gozará de eficacia plena a partir de este momento.

Se da por terminada la sesión, el mismo día en que se dio inicio, y firman de conformidad los que en ella intervinieron para los efectos legales y administrativos a que haya lugar. CONSTE.

**COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES DE 'SERVICIOS DE SALUD JALISCO'**

**Acta de Resolución de Adjudicación**

CI-002-15 "VESTUARIO, UNIFORMES Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES PARA LOS TRABAJADORES DE SERVICIOS DE SALUD JALISCO"  
10 de septiembre de 2015



**COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES DE 'SERVICIOS DE SALUD JALISCO'**

**VOCALES  
PRESIDENTE**

DR. LUIS DANIEL MÉRIZ ROSALES  
SUPLENTE

**REPRESENTANTE DEL PODER EJECUTIVO**

LIC. CLAUDIA IVETTE TORRES RODRÍGUEZ  
VOCAL SUPLENTE

**CONTRALORÍA DEL ESTADO**

LIC. ALEJANDRO SÁNCHEZ ARROYO  
VOCAL SUPLENTE

**SECRETARÍA DE PLANEACIÓN  
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**

LIC. PEDRO SALVADOR DELGADO JIMÉNEZ  
VOCAL SUPLENTE

**CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE  
JALISCO**

LIC. ALFONSO CRUZ LOZANO  
VOCAL TITULAR

**CÁMARA NACIONAL DE COMERCIO,  
SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA  
(CANACO)**

ING. ELÍAS MARTÍN INZUNZA  
VOCAL TITULAR

**SECRETARIO EJECUTIVO**

MTRO. GERARDO ÁLVARADO GONZÁLEZ  
SUPLENTE

**COMISIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES DE 'SERVICIOS DE SALUD JALISCO'**

**Acta de Resolución de Adjudicación**

CI-002-15 "VESTUARIO, UNIFORMES Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES PARA LOS TRABAJADORES DE SERVICIOS DE SALUD JALISCO"  
10 de septiembre de 2015



**INVITADOS DE SERVICIOS DE SALUD JALISCO**

**DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS**

LIC. FERNANDO LETIPICHIA TORRES

**DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES**

LIC. BERNARDO ARZATE RÁBAGO

**DIRECTOR DE PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN**

LIC. ALBERTO PONCE GARCÍA.

**JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES**

C. MARTÍN ÍÑIGUEZ GARCÍA

**REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE CONTRALORÍA**

LIC. EUGENIA TORRES ROJANO

**JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES**

ING. GUILLERMO PEÑA ROBLES GIL

**SECRETARIA TÉCNICA DE LA COMISIÓN CENTRAL MIXTA DE VESTUARIO Y EQUIPO**

LIC. JACQUELINE ELIZABETH BRAVO HERNÁNDEZ

Fin del Acta.-----

Proveedor	No.	Descripción del bien/servicio	Unidad de Medida	Cantidad Total	Precio Unitario	Subtotal	Ganador
Grupo Geritex, s.a. de c.v.	48	BLUSA MANGA CORTA: FRENTE DE 2 PIEZAS, 2 PINZAS AL FRENTE	Pieza	848	\$ 255.00	\$ 216,240.00	\$ 216,240.00
Grupo Geritex, s.a. de c.v.	49	BLUSA MANGA CORTA: FRENTE DE 2 PIEZAS, 2 PINZAS AL FRENTE	Pieza	124	\$ 255.00	\$ 31,620.00	\$ 31,620.00
Grupo Geritex, s.a. de c.v.	50	BLUSA MANGA CORTA: FRENTE DE 2 PIEZAS, 2 PINZAS AL FRENTE	Pieza	848	\$ 255.00	\$ 216,240.00	\$ 216,240.00
Grupo Geritex, s.a. de c.v.	51	CAMISA MANGA CORTA: CAMISA MANGA CORTA, CUELLO Y PIE DE	Pieza	738	\$ 265.00	\$ 195,570.00	\$ 195,570.00
Grupo Geritex, s.a. de c.v.	52	CAMISA MANGA CORTA: CAMISA MANGA CORTA, CUELLO Y PIE DE	Pieza	80	\$ 265.00	\$ 21,200.00	\$ 21,200.00
Grupo Geritex, s.a. de c.v.	53	CAMISA MANGA CORTA: CAMISA MANGA CORTA, CUELLO Y PIE DE	Pieza	738	\$ 265.00	\$ 195,570.00	\$ 195,570.00
<b>Total Grupo Geritex, s.a. de c.v.</b>							<b>\$ 876,440.00</b>
King Uniformes, s.a. de c.v.	21	963-024-0002-00 FILIPINA COLOR BLANCO PARA MÉDICO MODELO FEMENINO.FILIPINA	PIEZA	1,560	\$ 232.00	\$ 361,920.00	\$ 361,920.00
King Uniformes, s.a. de c.v.	23	963-024-0003-00 FILIPINA COLOR BLANCO PARA MÉDICO MODELO MASCULINO.FILIPINA	PIEZA	2,574	\$ 232.00	\$ 597,168.00	\$ 597,168.00
King Uniformes, s.a. de c.v.	36	963-140-0007-00 BATA COLOR AZUL MARINO PARA PERSONAL DE ALMACÉN,	PIEZA	418	\$ 208.00	\$ 86,944.00	\$ 86,944.00
King Uniformes, s.a. de c.v.	37	963-119-0008-00 PANTALÓN COLOR AZUL MARINO PARA PERSONAL DE ALMACÉN,	PIEZA	464	\$ 189.00	\$ 87,696.00	\$ 87,696.00
King Uniformes, s.a. de c.v.	41	963-101-0001-00 BATA COLOR AZUL MARINO PARA PERSONAL DE ALMACÉN,	PIEZA	910	\$ 208.00	\$ 189,280.00	\$ 189,280.00
King Uniformes, s.a. de c.v.	69	PANTALÓN TIPO DOCKERS, 4 PLIEGUES AL FRENTE 2 DE CADA LADO, PRETINA DE 1 ½	PIEZA	1,034	\$ 218.00	\$ 225,412.00	\$ 225,412.00
<b>Total King Uniformes, s.a. de c.v.</b>							<b>\$ 1,548,420.00</b>
Linktex, s.a. de c.v.	1	963-019-0014-00 FILIPINA COLOR BLANCO PARA ENFERMERA FEMENINO. HACE JUEGO	PIEZAS	3,280	\$ 333.00	\$ 1,092,240.00	\$ 1,092,240.00
Linktex, s.a. de c.v.	2	963-013-0003-00 PANTALÓN COLOR BLANCO PARA ENFERMERA PARA HOSPITAL HACE	PIEZAS	1,766	\$ 333.00	\$ 588,078.00	\$ 588,078.00
Linktex, s.a. de c.v.	3	963-013-0002-00 PANTALÓN COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERA EN CENTROS DE	PIEZAS	1,569	\$ 333.00	\$ 522,477.00	\$ 522,477.00
Linktex, s.a. de c.v.	4	963-016-0001-00 SUÉTER COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERA EN CENTROS DE SALUD.	PIEZAS	1,533	\$ 354.00	\$ 542,682.00	\$ 542,682.00
Linktex, s.a. de c.v.	5	963-016-0011-00 SUÉTER COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERA EN HOSPITAL. HACE	PIEZAS	1,818	\$ 354.00	\$ 643,572.00	\$ 643,572.00
Linktex, s.a. de c.v.	6	963-008-0001-00 CHALECO AZUL MARINO PARA ENFERMERA EN CENTROS DE SALUD HACE	PIEZAS	1,518	\$ 354.00	\$ 537,372.00	\$ 537,372.00
Linktex, s.a. de c.v.	7	963-008-0011-00 CHALECO COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERA EN HOSPITAL.	PIEZAS	1,813	\$ 354.00	\$ 641,802.00	\$ 641,802.00
Linktex, s.a. de c.v.	10	963-019-0016-00 FILIPINA COLOR BLANCO PARA ENFERMERO EN CENTROS DE SALUD.	PIEZAS	254	\$ 354.00	\$ 89,916.00	\$ 89,916.00
Linktex, s.a. de c.v.	11	963-019-0017-00 FILIPINA COLOR BLANCO PARA ENFERMERO EN HOSPITAL. HACE	PIEZAS	466	\$ 354.00	\$ 164,964.00	\$ 164,964.00
Linktex, s.a. de c.v.	12	963-009-0001-00 CHALECO COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERO EN CENTROS DE	PIEZAS	130	\$ 354.00	\$ 46,020.00	\$ 46,020.00
Linktex, s.a. de c.v.	13	963-009-0010-00 CHALECO COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERO EN HOSPITAL.	PIEZAS	468	\$ 354.00	\$ 165,672.00	\$ 165,672.00
Linktex, s.a. de c.v.	14	963-015-0001-00 SUÉTER COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERO EN CENTROS DE SALUD.	PIEZAS	256	\$ 354.00	\$ 90,624.00	\$ 90,624.00
Linktex, s.a. de c.v.	15	963-015-0011-00 SUÉTER COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERO EN HOSPITAL. HACE	PIEZAS	466	\$ 354.00	\$ 164,964.00	\$ 164,964.00
Linktex, s.a. de c.v.	16	963-013-0004-00 PANTALÓN COLOR BLANCO PARA ENFERMERO EN HOSPITAL HACE JUEGO	PIEZAS	310	\$ 308.00	\$ 95,480.00	\$ 95,480.00
Linktex, s.a. de c.v.	17	963-020-0001-00 PANTALÓN COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERO EN CENTROS DE	PIEZAS	410	\$ 308.00	\$ 126,280.00	\$ 126,280.00
Linktex, s.a. de c.v.	18	963-308-0001-00 ZAPATO COLOR BLANCO PARA ENFERMERO EN HOSPITAL. HACE JUEGO CON	PAR	158	\$ 488.00	\$ 77,104.00	\$ 77,104.00
Linktex, s.a. de c.v.	19	963-314-0001-00 ZAPATO COLOR NEGRO PARA ENFERMERO EN CENTROS DE SALUD HACE	PAR	206	\$ 488.00	\$ 100,528.00	\$ 100,528.00
Linktex, s.a. de c.v.	30	963-088-0001-00 SACO COLOR BLANCO PARA PSICOLOGÍA MODELO FEMENINO.	PIEZAS	180	\$ 218.00	\$ 39,240.00	\$ 39,240.00
Linktex, s.a. de c.v.	31	963-088-0002-00 SACO COLOR BLANCO PARA PSICOLOGÍA MODELO MASCULINO.	PIEZAS	30	\$ 218.00	\$ 6,540.00	\$ 6,540.00
Linktex, s.a. de c.v.	42	963-054-0008-00 FILIPINA CHEF, PANTALÓN Y MANDIL COLOR BLANCO PARA COCINA	JUEGO	318	\$ 560.00	\$ 178,080.00	\$ 178,080.00
Linktex, s.a. de c.v.	43	963-115-0002-00 TURBANTE BLANCO PARA COCINA MODELO FEMENINO. HACE JUEGO	PIEZAS	304	\$ 39.00	\$ 11,856.00	\$ 11,856.00
Linktex, s.a. de c.v.	45	963-054-0009-00 FILIPINA PARA CHEF, PANTALÓN Y MANDIL COLOR BLANCO PARA	JUEGO	70	\$ 560.00	\$ 39,200.00	\$ 39,200.00
Linktex, s.a. de c.v.	46	963-115-0001-00 GORRO BLANCO PARA COCINA MODELO MASCULINO. HACE JUEGO	PIEZAS	60	\$ 39.00	\$ 2,340.00	\$ 2,340.00
Linktex, s.a. de c.v.	47	963-304-0001-00 ZAPATO COLOR BLANCO PARA COCINA MODELO MASCULINO DESCRIPCIÓN:	PAR	68	\$ 488.00	\$ 33,184.00	\$ 33,184.00
Linktex, s.a. de c.v.	61	ENFERMERÍA EN CUERPOS DE GOBIERNO TRAJE SASTRE 963-018-0001-00 SACO Y	JUEGO	228	\$ 1,100.00	\$ 250,800.00	\$ 250,800.00

Proveedor	No.	Descripción del bien/servicio	Unidad de Medida	Cantidad Total	Precio Unitario	Subtotal	Ganador
Linktex, s.a. de c.v.	62	963-081-0002-00 FALDA Y PANTALÓN COLOR AZUL MARINO PARA CUERPO DE GOBIERNO.	JUEGO	228	\$ 608.00	\$ 138,624.00	\$ 138,624.00
Linktex, s.a. de c.v.	63	963-017-0001-00 BLUSA COLOR BLANCO PARA ENFERMERA PARA CUERPO DE GOBIERNO.	PIEZAS	228	\$ 308.00	\$ 70,224.00	\$ 70,224.00
Linktex, s.a. de c.v.	64	963-307-0014-00 ZAPATILLA COLOR AZUL MARINO PARA ENFERMERA PARA CUERPO DE	PAR	226	\$ 778.00	\$ 175,828.00	\$ 175,828.00
Linktex, s.a. de c.v.	65	UNIFORME PARA ENFERMERO DE CUERPO DE GOBIERNO 963-081-0004-00 CONJUNTO TIPO	JUEGO	24	\$ 1,950.00	\$ 46,800.00	\$ 46,800.00
Linktex, s.a. de c.v.	66	963-314-0012-00 ZAPATO NEGRO PARA ENFERMERO EN CUERPO DE GOBIERNO	PAR	20	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
<b>Total Linktex, s.a. de c.v.</b>							<b>\$ 6,692,491.00</b>
Maxi Uniformes, s.a. de c.	20	963-002-0012-00 BATA COLOR BLANCO PARA MÉDICO MODELO FEMENINO. BATA LARGA	PIEZA	1,658	\$ 218.00	\$ 361,444.00	\$ 361,444.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	22	963-001-0012-00 BATA COLOR BLANCO PARA MÉDICO MODELO MASCULINO. BATA LARGA	PIEZA	2,814	\$ 218.00	\$ 613,452.00	\$ 613,452.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	24	963-080-0003-00 BATA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA ODONTOLOGÍA MODELO FEMENINO	PIEZA	312	\$ 218.00	\$ 68,016.00	\$ 68,016.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	25	963-005-0002-00 FILIPINA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA ODONTOLOGÍA MODELO	PIEZA	308	\$ 232.00	\$ 71,456.00	\$ 71,456.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	26	963-080-0004-00 BATA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA ODONTOLOGÍA MODELO MASCULINO.	PIEZA	234	\$ 218.00	\$ 51,012.00	\$ 51,012.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	27	963-005-0003-00 FILIPINA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA ODONTOLOGÍA MODELO	PIEZA	238	\$ 232.00	\$ 55,216.00	\$ 55,216.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	32	963-023-0001-00 FILIPINA COLOR ROSA PARA NUTRICIÓN MODELO FEMENINO. FILIPINA	PIEZA	80	\$ 232.00	\$ 18,560.00	\$ 18,560.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	33	963-054-0006-00 FILIPINA COLOR BLANCO PARA NUTRICIÓN MODELO MASCULINO.	PIEZA	28	\$ 232.00	\$ 6,496.00	\$ 6,496.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	34	963-106-0001-00 FILIPINA COLOR AZUL CIELO PARA TRABAJO SOCIAL MODELO FEMENINO.	PIEZA	410	\$ 232.00	\$ 95,120.00	\$ 95,120.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	35	963-106-0010-00 FILIPINA COLOR AZUL CIELO PARA TRABAJO SOCIAL MODELO MASCULINO	PIEZA	30	\$ 232.00	\$ 6,960.00	\$ 6,960.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	67	963-069-0001-00 FILIPINA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA PROMOTORES DE SALUD	PIEZA	248	\$ 234.00	\$ 58,032.00	\$ 58,032.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	68	963-069-0009-00 FILIPINA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA PROMOTORES DE SALUD	PIEZA	140	\$ 234.00	\$ 32,760.00	\$ 32,760.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	72	963-097-0003-00 FILIPINA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA FÍSICO EN HOSPITAL MODELO	PIEZA	16	\$ 234.00	\$ 3,744.00	\$ 3,744.00
Maxi Uniformes, s.a. de c.	73	963-097-0004-00 FILIPINA COLOR BLANCO ÓPTICO PARA FÍSICO EN HOSPITAL MODELO	PIEZA	22	\$ 234.00	\$ 5,148.00	\$ 5,148.00
<b>Total Maxi Uniformes, s.a. de c.v.</b>							<b>\$ 1,447,416.00</b>
Sindney Denisse Arteaga Ga	28	963-004-0001-00 Bata color blanco para laboratorio modelo femenino. BATA	PIEZA	458	\$ 218.00	\$ 99,844.00	\$ 99,844.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	29	963-003-0001-00 Bata color blanco para laboratorio modelo masculino. BATA	PIEZA	188	\$ 218.00	\$ 40,984.00	\$ 40,984.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	38	963-132-0001-00 Faja para almacén, mantenimiento, camilleros e intendencia modelo	PIEZA	1,278	\$ 133.00	\$ 169,974.00	\$ 169,974.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	39	963-301-0001-00 Borceguí para almacén, mantenimiento, agropecuario	PAR	1,464	\$ 388.00	\$ 568,032.00	\$ 568,032.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	40	963-091-0001-00 Guante para almacén y mantenimiento modelo masculino y femenino.	PAR	1,162	\$ 71.00	\$ 82,502.00	\$ 82,502.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	54	963-070-0003-00 Pantalón de mezclilla para vectores modelo femenino.	PIEZA	18	\$ 228.00	\$ 4,104.00	\$ 4,104.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	55	963-071-0004-00 Blusa color beige para vectores modelo femenino.	PIEZA	18	\$ 238.00	\$ 4,284.00	\$ 4,284.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	56	963-079-0002-00 Gorra color beige para vectores personal femenino y Masculino	PIEZA	214	\$ 74.00	\$ 15,836.00	\$ 15,836.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	57	963-320-0002-00 Bota tipo borceguí para vectores personal femenino BOTA	PAR	18	\$ 454.00	\$ 8,172.00	\$ 8,172.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	58	963-070-0002-00 Pantalón de mezclilla para vectores modelo masculino.	PIEZA	246	\$ 218.00	\$ 53,628.00	\$ 53,628.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	59	963-071-0003-00 Camisa color beige para vectores modelo masculino.	PIEZA	246	\$ 238.00	\$ 58,548.00	\$ 58,548.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	60	963-320-0001-00 Bota tipo borceguí para vectores personal masculino BOTA	PAR	196	\$ 379.00	\$ 74,284.00	\$ 74,284.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	70	963-326-0001-00 Bata color tinto para rayos X modelo unisex.	PIEZA	138	\$ 228.00	\$ 31,464.00	\$ 31,464.00
Sindney Denisse Arteaga Ga	71	963-326-0002-00 Filipina color tinto para rayos X modelo unisex	PIEZA	124	\$ 228.00	\$ 28,272.00	\$ 28,272.00
<b>Total Sindney Denisse Arteaga Gallo</b>							<b>\$ 1,239,928.00</b>
<b>Suma general</b>							<b>\$ 11,804,695.00</b>
<b>I.V.A.</b>							<b>\$ 1,888,751.20</b>
<b>Total</b>							<b>\$ 13,693,446.20</b>